no mínimo, as informaçõesrequeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014;
CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS
3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo deFomento é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de Fomento,recursos no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) correndo a despesa à conta da dotaçãoorçamentária no Programa de Trabalho Programa de Trabalho: 18.541.0205.2352 - Implementação dePolíticas Públicas Ambientais e Desenvolvimento Sustentáveis, na Microrregião 50- Metropolitana, no

município de Vitória, na Fonte 500- Recursos não vinculados de Impostos, na Natureza de Despesa :3.3.50.41- Contribuições.